

成都市新津区普兴街道办事处机关工作人员健康体检服务项目采购

评审情况表

项目编号：N5101182024000034

2024-03-27

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	服务方案 (36.00分)	服务机构及服务人员配置 (29.00分)	个性化定制 (15.00分)	业绩 (10.00分)	价格分 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川普世健康管理有限公司	是	是	/	否	32.6667	29.0000	0.0000	10.0000	9.21	80.88	第一成交候选人：四川康寿福精准健康管理有限公司； 报价金额：4,808.00（肆仟捌佰零捌元整）。
2	元化医疗咨询服务（上海）有限公司	否	/	评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函所属行业未按要求填写	否	/	/	/	/	/	/	第二成交候选人：四川医无忧健康管理有限公司； 报价金额：5,391.00（伍仟叁佰玖拾壹元整）。
3	四川康寿福精准健康管理有限公司	是	是	/	否	35.6667	29.0000	15.0000	10.0000	10.00	99.67	第三成交候选人：四川普世健康管理有限公司； 报价金额：5,218.00（伍仟贰佰壹拾捌元整）。
4	四川医无忧健康管理有限公司	是	是	/	否	35.3333	27.0000	0.0000	10.0000	8.92	81.25	